
 
DODATEK  č. 001 

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 00347   ze dne 01.06.2020 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 

IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem společnosti 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“ nebo obecně obecně „smluvní strana“) 

a 

 

2. Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková 

organizace 

Se sídlem: Marušky Kudeříkové 1143/14, 73601 Havířov - Město 

 

IČ: 62331248 , DIČ:  

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, zmocněnec pro jednání 
 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále též „odběratel“ nebo obecně „smluvní strana“) 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 00347 

uzavřené dne 01.06.2020 ve znění pozdějších dodatků (dále též „Smlouva“) v souladu s 

ustanovením článku VII. odst. 2 Smlouvy. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto: 

a) Příloha č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2020 se nahrazuje 

novou Přílohou č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2021, která 

tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává nedílnou součástí uzavřené Smlouvy; 

b) Příloha č. 2: Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2020 se nahrazuje novou Přílohou č. 2 

Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2021, která tvoří přílohu tohoto dodatku a která se stává 

nedílnou součástí uzavřené Smlouvy; 

c) Smlouva se v čl. V. doplňuje o odst. 5. s tímto textem: 

„Smluvní strany se oproti znění čl. IV. bodu 4.1.4. poslední věty Všeobecných 

obchodních a dodacích podmínek dohodly, že v případě společné přípravy TV 

dodavatel provede vyúčtování za daný kalendářní rok společně s vyhodnocením 

věcně usměrňované ceny, tj. do 28. února následujícího kalendářního roku.“ 

 

 

 

 

 



 
 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek smlouvy včetně Příloh uvedených v článku II. tohoto dodatku, byl 

vyhotoven ve dvou písemných stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží jeden stejnopis.  

2. Oboustranným podepsáním nabývá tento dodatek číslo 001 platnosti, účinnosti nabývá 

od 01. 01. 2021. 

3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jeden 

stejnopis tohoto dodatku a jeden stejnopis Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2, které jsou výše 

specifikovány a že souhlasí s celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Havířově dne: 18.12.2020 

 

 

 

 

 

 

.........................................   ............................................ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        

       (za dodavatele)             (odběratel) 


